
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA RAŽANAC 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA  

VIJEĆA MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU OPĆINE RAŽANAC 

 

Kl: 013-01/06-01/11 

Ur.br.: 2198-10-16-5  

Ražanac, 29. listopada 2016. 
 

Na temelju članka 15. Odluke o pravilima za izbor članova vijeća mjesnih odbora 

(„Službeno glasilo Općine Ražanac“ 4/16) Općinsko izborno povjerenstvo za izbor članova 

vijeća mjesnih odbora na području Općine Ražanac u sastavu Davor Bosotina, kao 

predsjednik, Ivo Prtenjača i Marijana Tokić, kao članovi, odlučujući o prijedlozima 

kandidacijskih lista za izbor članica/članova vijeća mjesnog odbora Radovin, dana  29. 

listopada 2016. god. donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

 

Utvrđuju  se  pravovaljanim  i  objavljuju  kandidacijske  liste  za  izbor članica/članova vijeća 

mjesnog odbora RADOVIN  

 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA-HDZ 

Nositelj liste:  Pave Beretin 

Kandidati: 

1. Pave Beretin, Hrvat, Radovin, Beretini 66, 27. lipnja 1980., 22915108126, 
muško  

2. Alida Dundović, Hrvatica, Radovin, Miočići 7, 22. prosinca 1975., 
15529905988, žensko 

3. Bože Dokoza, Hrvat, Radovin, Dokoze 1, 15. srpnja 1994., 38111942344, 
muško 

4. Marina Bolonja, Hrvatica, Radovin, Bolonje 6, 28. studenoga 1990., 
43052994041, žensko 

5. Dario Žeželj, Hrvat, Radovin, Miočići 4, 16. kolovoza 1988., 50548549749, 
muško 

6. Tihana Miočić, Hrvatica, Radovin, Beretini 26 A, 5. kolovoza 1985. godine, 
99122778760, žensko 

7. Dragutin Dundović, Hrvat, Radovin, Beretini 16, 2. siječnja 1962., 
80359340328, muško 

8. Sanja Uzelac, Hrvatica, Radovin, Marasovići Istočni 7, 26. travnja 1983., 
84315756621, žensko 

9. Svetko Bistre, Hrvat, Radovin, Bistrići 6, 3. svibnja 1964., 82281435433, muško 
 
 
 



2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA – BLAŽ DUNDOVIĆ 

Nositelj liste:  Blaž Dundović 

Kandidati: 

1. Blaž Dundović, Hrvat, Radovin, Beretini 41, 12. kolovoza 1987., 63892635821, 
muško  

2. Milorad Uzelac, Hrvat, Radovin, Hrv. bran. S. Dundovića 69, 9. prosinca 1956., 
98286426685, muško 

3. Goran Bolonja, Hrvat, Radovin, Radovin 35, 14. rujna 1967., 10210519926, 
muško 

4. Matej Beretin, Hrvat, Radovin, Beretini 83 A, 7. rujna 1995., 34349294843, 
muško  

5. Alen Dokoza, Hrvat, Radovin, Marasovići Istočni 11, 21. lipnja 1976., 
21456790047, muško 

6. Ivan Paić, Hrvat, Radovin, Paići 15, 29. prosinca 1986., 72975499296, muško 
7. Marin Dundović, Hrvat, Radovin,  Hrv. bran. S. Dundovića 179, 21. lipnja 

1973., 70049417507, muško 
8. Dario Dundović, Hrvat, Radovin, Radovin 44, 3. prosinca 1976., 93116907081, 

muško 
9. Marin Žeželj, Hrvat, Radovin, Miočići 18, 1. siječnja 1982., 39847722200, 

muško 

 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja može podnijeti politička stranka 

koja je predložila listu, dvije ili više političkih stranaka, koje su predložile zajedničku listu, 

kao i nositelji kandidacijskih lista grupe birača, kandidati te najmanje 5% birača s područja 

mjesnog odbora za čije se vijeće provode izbori.  

              Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja i izbora članova vijeća podnose 

se Izbornom povjerenstvu u roku od 48 sati, računajući od isteka dana kada je izvršena radnja 

na koju je stavljen prigovor.  

 
 

ČLANOVI IZBORNOG POVJERENSTVA                      PREDSJEDNIK IZBORNOG      

                                                                                                  POVJERENSTVA: 
 

                 Ivo Prtenjača, v.r.                                                             Davor Bosotina,v.r. 
 
 
                Marijana Tokić,v.r. 
 


